[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛНОВАТ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛНОВАТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2019 года                                                                                                                 № 37
О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Полноват от 8 апреля 2019 года № 15

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Полноват               от 8 апреля 2019 года № 15 «Об утверждении Порядков расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Полноват» изменение, дополнив пункт 2 следующим содержанием:
«6)  постановление администрации сельского поселения Полноват от 3 октября 2014 года № 112 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 28 апреля 2012 года № 54»;

7)  постановление администрации сельского поселения Полноват от 28 октября 2016 года № 158 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Полноват от 28 апреля 2012 года № 54».».
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Полноват».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Полноват, Уразова Е.У.

Глава сельского поселения
Полноват

                                      Л.А. Макеева